
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 05.09.2017  № 287
м. Золотоноша

Про надання дозволу на встановлення елементів благоустрою
(урн для сміття) на території м. Золотоноша

Розглянувши заяву Балабанова О.С. (30.08.2017 № 337) щодо надання
дозволу на встановлення елементів благоустрою (урн для сміття), відповідно до
п. 3 ст. 28 Закону України „Регулювання містобудівної діяльності”, п. 2 ч. 2
ст. 10, ч. 2 ст. 21 „Про благоустрій населених пунктів”, з метою забезпечення
на території міста чистоти і порядку, керуючись п. 7 „а” ст. 30 Закону України
„Про місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл Балабанову Олександру Сергійовичу на встановлення
елементів благоустрою (урн для сміття) за наступними адресами:

- вул. Обухова, 3 в кількості – 2 шт.;
- вул. Садовий проїзд, 2 в кількості – 1 шт.;
- вул. Новоселівська,1-е в кількості – 3 шт.;
- на перехресті вул. Шевченка та вул. Новоселівська в кількості – 2 шт.

2. Рекомендувати Балабанову Олександру Сергійовичу при встановленні
елементів благоустрою дотримуватися вимог Закону України „ Про благоустрій
населених пунктів”.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського
голови Масла О.М. та управління житлово-комунального господарства
(Флоренко О.А.).

Міський голова                                                                          В.О. Войцехівський

Веснін 52295


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я


